RESULTADO DOS ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS DO
EDITAL "Edital 03/2024 - Campus Sabará - Bolsa Permanência -

Regular" DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL DO
IFMG

A Diretoria de Assistência Estudantil do IFMG torna público o resultado dos
estudantes pré-selecionados do Edital "Edital 03/2024 - Campus Sabará -
Bolsa Permanência - Regular" do programa de assistência estudantil do
IFMG.

ORIENTAÇÕES GERAIS:

Os estudantes pré-selecionados devem acessar o seu perfil através da
plataforma eletrônica SSAE (Sistema de Seleção da Assistência
Estudantil) para acompanhar o processo de avaliação.

ESTUDANTES PRÉ-SELECIONADOS:

CPF
021.776.***-25
033.808.***-89
044.086.***-25
047.394.***-24
059.697.***-70
062.700.***-90
079.927.***-64
100.595.***-07
102.712.***-78
103.394.***-51
103.481.***-57
103.578.***-46
103.666.***-09
105.683.***-70
111.232.***-55
113.535.***-97
113.798.***-50
114.476.***-10
114.483.***-20
114.551.***-60
116.307.***-55
116.469.***-50
116.485.***-32
119.290.***-79
120.382.***-88
123.381.***-06
124.835.***-70
126.492.***-50
127.240.***-26
128.667.***-66
133.821.***-86

134.308.***-85
134.579.***-76
135.355.***-89
135.565.***-25
135.642.***-11
138.454.***-40
138.513.***-33
140.388.***-00
143.528.***-27
143.721.***-13
146.209.***-23
146.428.***-79
146.623.***-83
147.777.***-64
147.985.***-18
149.247.***-00
150.192.***-30
150.965.***-99
151.509.***-77
151.567.***-25
152.210.***-07
152.759.***-61
153.776.***-38
153.897.***-17
154.239.***-01
154.400.***-38
157.176.***-06
159.176.***-38
159.346.***-09
159.582.***-90
159.726.***-60
161.557.***-07
164.532.***-48
164.601.***-00
164.985.***-35
164.988.***-32
165.920.***-99
166.100.***-10
166.508.***-88
167.174.***-06
167.523.***-36
167.542.***-26
167.838.***-13
168.058.***-67
168.635.***-02
170.763.***-45
171.586.***-69
172.371.***-30
172.496.***-30
174.925.***-88
174.928.***-96

177.420.***-96
179.024.***-10
181.296.***-48
181.546.***-45
181.972.***-92
182.728.***-40
183.834.***-28
189.908.***-20
190.217.***-99
495.153.***-32
700.214.***-13
702.931.***-99
703.151.***-40
704.143.***-00
705.703.***-06
706.150.***-07